
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 06:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-panini-gril-teesa-p-33073.html

  
Elektrický panini gril Teesa

Včetně DPH 863 Kč

Bez DPH 713 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01346291

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Malý elektrický gril Teesa TSA3232 
Nudí vás tradiční snídaňové sendviče? Nebo možná máte chuť na grilované občerstvení v deštivém dni? Domácí elektrický gril
s nerezovým víkem Teesa vám umožní připravit křupavé sendviče, tortilly, zeleninu i maso – to vše v pohodlí vaší kuchyně.

 Gril na panini Teesa má maximální výkon 1500 W, což znamená, že se velmi rychle rozehřeje a je připraven k použití. Zařízení
je vybaveno dvěma topnými tělesy, díky kterým se jídlo opéká rovnoměrně a vroubkované nepřilnavé vložky zaručují, že
nebudete ztrácet čas zdlouhavým čištěním. Velkou výhodou jsou také drážky pro odvod tuku a vyjímatelná odkapávací miska,
která usnadní čištění přístroje.

 Přemýšlíte, jaký elektrický gril vybrat? Samozřejmě takový, který vám umožní nejen připravit lahodné pokrmy, ale také
pomůže zajistit bezpečnost vaši i vašich blízkých. Kontaktní gril Teesa má neohřívací rukojeť, protiskluzové nožky a ochranu
proti přehřátí – to vše pro to, aby byly revoluce v kuchyni čistým potěšením. Připravte si své oblíbené občerstvení tak, jak
máte rádi!

 Specifikace:
 Hlavní rysy: 

 Nepřilnavé, krimpované vložky
Pohyblivý závěs pro opékání potravin různé tloušťky
Namažte drenážní drážky
Vyjímatelná odkapávací miska
LED indikátor napájení: Ano
Cool-touch rukojeť
Ochrana proti přehřátí
Kryt z nerezové oceli
Protiskluzové nožičky

 Technická data: 

 Maximální výkon: 1500 W
Napájení: 220 ~ 240V; 50/60 Hz
Fyzikální parametry
Hmotnost: 1,18 kg

 Rozměry: 

 Zařízení (ŠxVxH): 260 x 295 x 90 mm
Vložka: 254 x 178 mm
Délka kabelu: 90 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-panini-gril-teesa-p-33073.html
http://www.tcpdf.org

